reftitutio fieret, eaque de caufa inter ipfum

Gosyvipum Prepofitum ex una, & dilectos

dsa etiam
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etiam Filios fenatum civitatis pretatte ex al-
tera partibus inita fuit fuper premiffis, refet-
vato tamen noftro, & hujus fancte fedis Apo-
ftolice beneplacito tranfactio feu concordia,
ut eidem Gosuvino Prepofito pro fuis preten-
{ionibus Tumma oétingentorum flofenorum
‘monete, illarum partiuin ad favotem ditte
Prapofiture inveftienda a prtadto fenatu pre-
ftetur cum diverfis pactis & conditionibus, &
alias prout uberius contineri dicitur in publico
defuper confecto In{trumento tenoris, qui
fequitur-, videlicet: o A

In nosine fanctiffime & individue Trinita-
tis amen. o

~ Preefenti publico Inftrumento pateat cune-

tis, notumque {it univerfis, quod Anno a
Nativitate Chrifti Millefimo fexcentefimo 6¢=
tuagefimo quarto. Indi¢tione Romanorum
{eptima, Pontificatus autem fan¢tiffimi in chri-
fto Patris ac Domini noftri Minocentii divina
Providentia Papz eius nominis undecimi-An-
no eius Regiminis oétavo die Mercurii qua
erat decima quinta menfis Martii, horas in-
terinovem & decem ante meridianas admo-
dum Reverendus ac ampliffimus Dominus Gos-
_vvinus Hall Ecclefie collegiate S. Stephani
hic Moguntiae Przpofitus coram me infra
feripto Notario teftibufque ad hoc fpecialiter
requifitis videlicet honeftis & diferetis viris
Bartolomaeo Meckel & Cafparo Paur civibus
-. Moguntinis “perfonaliter conftitutus compa-
ruerit, in manibus fuis tenens mihique tra-
dens contraé¢tum in charta fcriptum, inter no-
bilemaDominum vicedominum & fenatum ci-

: ' vita-

-
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vitatis Moguntinge, & di¢tum Dominum Gos-.
vvinum Hall Prepofitum initum, roganfque,
ut cum eis fupra memoratis teftibus nobilem
& amplifimum fenatum accederem, & ipfius.
intentionem fuper dicto contraftu percipe-
rem, cujus tenor fuit fubfequens, _

Pofteaquam’ per Emmum Principem Elec-.
torem Moguntinum Jlognnem Philippum. piis-
{ime memoriz nobis civitatis Moguntinae vi-
cedomino & fenatui ferio imperatum fuit, ut.
in loco gpodam,. foro Boarico vicino, & ad,
Prapofituram . S. Stepbant pertinente, pro
Reipublice univerfe commodis, & imminen-.
tium neceflitatum ﬂlbleyamine, molam equi-
nam conftrueremus, proinde id nobis ab Emmo.
Principe’ Elettore -prefenti Clementiffimo.
Domino noftro per refcriptum injuncétum fuit,_°
conventione facta cum prataéto S. Stephani.
Prapofito, prout juftum fuerit, @quivalen--
te alio locum hunc redimere, vel fi {ic vifum
fuerit, numerata pecunia comparare, pactum
eft, utcum hujus temporis Ecclefie collegia~
te S. Stephani Prapofito Domino Gosvuing
Hull, quod przmemorate Przpofituras lo-
cum cancernit, in utriu{que partis conyventio-
nem amicabilem intrare licyerit, & pravia
facta utrimque maturiori deliberatione, tunt
& Emmi Principis Eletoris Clementiflimi Do-.
nmini noftri, utpote. ordinarii ratthabitione,
libera voluntate, nulla intercedente vel coac-
tione, vel ullius violento impulfu, tum & in-
dubitata, fincera & prafenti ratione in eum,
qui fequitur, modum, pacifci, ut videlicet

dg Primo
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Primo feepe pratadtus Prapofitus S, Stephani
pro fe fuifque fuccefloribus fupra memoratum
locum, cum ambitu fiio univerfo juribus &
rationibus annexis & connexis, prout ea hac-
tenus Prepofitura tenuit, pofledit, ufa &
fruita fuit, in nos communemque Rempub-
licam deliberata ceflione, una cum omnibus
beneficiis transferat, & remittat, ita tamen,
fiquando futuris temporibus contigerit, ut in
hac civitate di¢te Prepofiture domus vel qua-
liscunque locus alius acquiratur, hic iisdem,
quibus prior gavifus fuit, dotari debeat Pri-
vilegiis, & immunitatibus: tum vero etiam
2do ad majorem hujus rei fecuritatem & fir-
mamentum fuper hunc contractum prafentem,
confenfum & ratihabitionem Pontificiam ut-
pote neceflariam apud fedem Papalem Rome,
quantum id mature poterit, obtineat, in ma-
nufque noftras tradat, nos viciffim non ante-
quam cum traditio pretactorum fa&a fuerit,
jam fepius pradito S. Stephani Prepofito
octingentos florenos quemcunque horum 15
- Baciis vel 6o. crucigeris probate monetz con-
ftantem in fui fuorumque fucceflorum utilica-
tem certa penfione annua elocandos, vel
prout confultum magis vifum fuerit, pro
emendo alio. predio vel domo iterum appli-
candos, ' preinde & dicto loco conftitutum ac
prafentiz ficpe nominate Ecclefie S Ste-
phani debitum cenfum, fingulis fcilicet annis
duas libras & tres {olidos Hallenf, ab eo tem-
pore quo ejus loci poffeflionem civitas habuit,
ficut & in futurum deinceps exfolvamus, at- .
que
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que his 'ita poﬁtxs Prepofiture hunc locum,
nos prout & contra par. eft emptione ad nos,
pertingentem ea ratione, qua Praepoﬁtura
hactenus, mperturbau poflideamus, eo.frui
& gaudere, uti & in omnem alioquin modum
quo Emme noftro ad urbis totius emolumens
tum & commodum vifum fuerit, cum eo -age-
re, pacifci & negotiari liceat, non fecus, ac

cum aliis urbis locis & bonis, agere in more

pofitum eft, idque abfque omni hominum lie
tigio, turbatione, mhlbmone, & impedi-
mento,, . pro cujus. rei fide & teftimonio pre-
fens contraétus in duplo tranferiptus, & ab,

“Emmo Principe Ele&ore. Domino noftro cle-

mentiffimo_tanquam ordinario, poft utrius-
que partis humillimam_fupplicationem, tum
deinceps, & meo. jam fupra memorati Vicedo-
mini nobilitais, infigni {quo & nos'de fenatu
nunc quidem temporis, & in fimilibus caufis
utimur) denique meo pro tempore Prepofiti
Gasvvini Hall confueto figillo ftabilitus, con-
firmatus & fubfcnptus, ac partium cuique
exemplar communicatum eft, A¢tum Mogun-
tiae fexta Augufti AnnoMnlleﬁmo fexcentefi-
mo o¢tuagefimo tertio. Cum itaque officii
mei publici ratio efflagitaverit, huic requifi-
tioni morem gerere, hinc abfque ulla dilatio-
ne a fumptis duobus prenominatis teftibus eo-
dem quadrante hore ad locum confuetum fe-
natorium, ubi nobilis & ampliflimus {enatus
congregari confuevit, properavi, ubi fena-
tum congregatum reperi, & eidem premiffis
curialibus iftum' contractum feu confenfum in-